
2024年 8月 13日 

川口信用金庫 

 

各種預金金利の変更のお知らせ 

 

川口信用金庫（本店：川口市 理事長：飯田 雅弘）は、日本銀行による金利政策の見

直しに伴う市場金利の動向を踏まえ、2024年 9月 2日（月）より、各種預金金利を引上げ

ますので、お知らせいたします。 

当金庫は、これからもより一層のサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１．円普通預金金利 

 

 

 

 

 

２．変更日 

2024年 9月 2日（月） 

 

３．その他の円預金金利 

その他の円預金金利についても、引上げを予定しております。改定対象となる商品、

改定後の金利と適用開始日は、確定次第あらためてホームページ等でお知らせいたしま

す。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

変更前 変更後 引上げ幅 

０．０２０％ ０．１００％ ＋０．０８０％ 

※表示の利率は、税引き前の利率です。 

 

 


